
 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     

«Εκκένωση οικισμού Λέτρινα Πύργου, Δήμου Πύργου» 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.3013/2002, περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας. 
2. Το  άρθρο 18, του Ν.3613/2007 περί οργανωμένης απομάκρυνσης πολιτών. 
3. Την τηλεφωνική εισήγηση της Π/Υ Πύργου περί εκκένωσης οικισμού Λέτρινα 

Πύργου, Δήμου Πύργου, λόγω πυρκαγιάς  και ισχυρών ανέμων που πνέουν 
στην περιοχή.  

4. Την υποχρέωση για προστασία της ανθρώπινης ζωής. 
 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την άμεση εκκένωση του οικισμού Λέτρινα Πύργου, Δήμου Πύργου λόγω πυρκαγιάς  
και ισχυρών ανέμων που πνέουν στην περιοχή.  
 

 

Τη θέση σε άμεση κινητοποίηση όλων των  διαθέσιμων μέσων και προσωπικού για την 

επίτευξη του σκοπού  

 
Ο Δήμαρχος Πύργου        

  Λιατσής Γαβριήλ                                                                               

Κοινοποίηση 
-Αντ/ρχη Ηλείας  
-Π/Υ Πύργου 
-Α/Τ Πύργου 
-Τμήμα Τροχαίας Πύργου 
-ΣΤΟ Πύργου 
-Πολιτική Προστασία Δ.Πύργου 

                                                        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  28/09/2018 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.  :  27023 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

   

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΕ45Ω17-ΤΦΛ


		2018-09-28T13:46:58+0300
	Athens




